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A vélo, tout est plus beau!

CYCLO CLUB MEVENNAIS
35290 SAINT-MEEN-LE-GRAND
Siege social : Mairie de Saint-Méen-le-Grand — Société Agréée n° 2139

BRM DE BROCELIANDE EN ARMORIQUE

Société organisatrice : C.C MEVENNAIS Code ACP : 05-035-02139
Nom du responsable : LEGALAIS Guy Coreg : BRETAGNE
Adresse du responsable : 6 Ruelle des Rosiers Brevet de : 600 km
35290 Saint-Méen-le-Grand Date : 03 juin 2023
N° Homologation : 2019 BR 05
Lieu de départ : salle Théodore Botrel
rue du Révérend Pére Janvier
SAINT-MEEN-LE-GRAND Heure de départ : 5HO0
Numéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES Route | PARTIEL | TOTAL [ouverture | fermeture
Départ : salle Théodore Botrel, Controle. 0| 5:00 6:00
LOSCOUET SUR MEU D66 5 5
ILLIFAUT D306 9 14
MENEAC D793 10 24
LA TRINITE PORHOET D66 7 31
PLUMIEUX D14 3 34
LA CHEZE D778 7 41
LOUDEAC D41 10 51
TREVE 7 58
GRACE-UZEL 4 62
SAINT HERVE D41 4 66
UZEL D76 2 68
MERLEAC D76 5 73
SAINT MARTIN DES PRES D53 6 79
D53/D44 3,5 82.5
D44/D767 3,5 86
CORLAY D44 2 88 7:35 10:52
PLUSSULIEN 4 92
SAINT IGEAUX 3 95
SAINTE TREPHINE 4 99
PLOUGUERNEVEL 8 107
ROSTRENEN D31 5 112
SAINT LUBIN D790/D49 5 117
D23 4 121
MAEL-CARHAIX D49/D23 5 126
2 128
CARHAIX-PLOUGUER D49 10 138
D764 1 139




POULLAOUEN D764/D769 9 148
6 154
HUELGOAT D769A 5 159 9:41 15:36
BERRIEN 4 163
SCRIGNAC D42 8 171
KERSAUZ D42 4 175
CROAZ CHRIST D42 6 181
GUERLESQUIN D42 3 184 | 10:25 17:16
PLOUGRAST D42/D15 3 187
LOHUEC D42 8 195
CALANHEL D42 4 199
LA CHAPELLE NEUVE D42 6 205
PLOUGONVER D54 4 209
LAN MEUR D54 2 211
GURUNHUEL D22 6 217
SAINT JEAN D22 3 220
COAT FORM D22 4 224
BOURBRIAC D22 3 227
PLESIDY D22 8 235
SENVEN-LEHART D22 0 235
COLDEGROEG D22 7 242
SAINT GILDAS D22 3 245
QUINTIN D22 9 254 12:34 21:56
CARESTIEMBLE D7 2 256
LE PAS(route a droite avant 4 260
passage a niveau
LANFAINS (bas) 4 264
Direction ALLINEUC
Croisement D44 3 267
LE BOURNEUF 2 269
L’HERMITAGE LORGE D7 2 271
PLOEUC SUR LIE D44 6 277
SAINT CARREUC D27 7 284
QUESSOY D28 7 291
MONCONTOUR D1 7 298
COLLINEE D6 3 311
LANGOURLA D46 8 319
EREAC D46 6 325
LANRELAS D46 6 331
PLUMAUGAT D46 4 335
SAINT-MEEN-LE-GRAND D19 9 344 15:23 3:56
LE CROUAIS D28 6 350
QUEDILLAC D28/D59 5 355
MEDREAC D220 6 361
GUITTE D89 4 365
GUENROC D39 3 368
TREFUMEL D39 6 374
LE QUIOU D39 3 377




SAINT ANDRE DES EAUX 2 379
CALORGUEN D2 5 384
LEHON 3 387
DINAN 2 389
DINAN / Viaduc Centre 2 391
LANVALLAY 1 392
SAINT PIAT 3 395
LA VICOMTE SUR RANCE D29 2 397
PLEUDIHEN SUR RANCE D29 4 401 17:18 8:00
MINIAC MORVAN D29 4 405
LANHELIN D73 9 414
LE PLESSIS MARTGAT D73 3 417
COMBOURG D73 5 422
TREMEHEUC D796 5 427
LES TROIS CROIX D796 6 433
BAZOUGES LA PEROUSE D796 4 437
TREMBLAY D796 8 445
MAEN ROCH (St Brice en Coglés) | D796/D155 8 4531 19:02 11:28
SAINT MARC LE BLANC 4 457
LE TIERCENT D102 2 459
Carrefour avant St Ouen des Alleux D102/D20 2 461
VIEUX VY SUR COUESNON D20 6 467
SENS DE BRETAGNE D175 4 471
FEINS D20 9 480
DINGE D20 7 487
TINTENIAC D20 0 497
LA BAUSSAINE D20 5 502
BECHEREL D70 4 506 20:48 15:00
IRODOUER D21 6 512
ROMILLE D21 6 518
SAINT GILLES D21 8 526
L’HERMITAGE D21 4 530
MORDELLES D287 7 537
BREAL SOUS MONTFORT 4 541
GOVEN D62 6 547
LASSY D62 4 551
LA CHAPELLE BOUEXIC D726 9 560 22:36 18:36
BOVEL D42 4 564
MAXENT D38 7 571
PLELAN LE GRAND D38 6 577
SAINT PERAN D61 7 584
IFFENDIC D61 9 593
LES QUATRE ROUTES D61 5 598
BOISGERVILLY D125 1 599
SAINT-MEEN-LE-GRAND D125 9 608 23:48 21 :00




Reglement

Inscriptions : 6 € Licenciés FFCT, 9 € non-licenciés et autres.

Les cartes de route doivent étre validées a: Saint-Méen-le-Grand, Corlay, Huelgoat,
Guerlesquin, Quintin, Saint-Méen-le-Grand, Pleudihen sur Rance, Maen Roch (Saint Brice
en Coglés), Bécherel , la Chapelle Bouéxic et Saint-Méen-le-Grand.

Les inscriptions se feront a partir de 4h00, le départ est fixé entre 5h00et 6h00

Les participants s’engagent a respecter le code de la route, la nature et I’environnement. Chaque
randonneur est considéré en excursion personnelle. 1l devra obligatoirement posséder une
assurance « responsabilité civile ». Les participants s’engagent a avoir une condition physique
suffisante pour effectuer le parcours et avoir pris connaissance des difficultés du parcours et des
consignes de sécurité. Les organisateurs déclinent toute responsabilité en cas d’accident. Le port
du casque est vivement conseillé.

Avant le retrait des documents de route, les éclairages avant, arriére et leur fonctionnement seront
verifiés ainsi que le gilet de protection obligatoire (baudrier).

A T’issue de ce brevet, casse-crolte et boisson offerts a tous les participants.

Dans le cas d’abandon, prévenir impérativement ce numéro : 0608786073
Rappel : Numéros d’urgence : Samu : 15 - Gendarmerie : 17- Pompiers : 18 ou 112




